PREFEITURA MUNICIPAL DE PARISI

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Parisi, no uso das atribuições que são conferidas

pela legislação em vigor DIVULGA a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

FINAL do Concurso Público nº 01/2017.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Parisi, 01 de Agosto de 2017.

Rosinei Aparecida Silvestrini dos Santos
Prefeita Municipal

Rua Aurélio Parizi, nº 232, Centro | CEP 15.525-000 - Parisi - SP
Fone: (17) 3839-1152

Cargo Agente de Combate a Endemias

Lista de Classificação Final

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0022214

VALDEVIR BATISTA GOBATO

490197413

24/03/1993

78,000

2º 0022180 CARLUAN EDUARDO MARTINS BARAO 44645705X 04/10/1988 76,000

3º 0022161 CARLA PRISCILA MARTINS DOS SANTOS 496263213 06/04/1994 60,000

4º 0022377 VALDINÉIA DE REZENDE DANTAS DA SILVA 321892963 16/06/1976 56,000

5º 0022263 ADENILSON SARTORI 243140204 11/01/1974 54,000

6º 0022309 AMANDA CARLA GARCIA SOUZAR 49732406-4 16/01/1997 54,000

7º 0022355 VANUSA ERCIDIA DA COSTA 334578693 27/03/1982 52,000

Qtd. Candidatos: 7

Total Candidatos: 7

	CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017